
 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.04.2024                                                       № 83                     

c. Іркліїв 

 

Про підсумки роботи 
КП «Кліщинське 2012»  

Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши і обговоривши звіт директора 
КП «Кліщинське 2012» Бабкової Т.В. про роботу комунального підприємства, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію директора КП «Кліщинське 2012» про роботу комунального 
підприємства взяти до відома (додаток). 
 

2. Визнати роботу КП «Кліщинське 2012» за звітний період задовільною. 
 

3. Рекомендувати директору КП «Кліщинське 2012» Бабковій Т.В.: 
- до 01.05.2024 року укласти договори зі споживачами послуг водопостачання 

та водовідведення, зобов’язавши споживачів встановити лічильники води у 
домоволодіннях; 

- активізувати роботу щодо погашення боргу перед ДПЗД «Укрінтеренерго» 
до 17.05.2024 та забезпечити безперебійне постачання  населення водою; 

- скоротити  непродуктивні виробничі витрати, терміново налагодивши  чіткий 
облік води; 

- провести роботу з боржниками щодо погашення заборгованості за 
використану воду; 

- у разі потреби, надати виконавчому комітету сільської ради обґрунтовані 
пропозиції щодо придбання необхідної техніки, обладнання, інвентаря та 
внесення необхідних змін до штатної чисельності підприємства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, комунальної власності Аллу БУКУ. 
 

 

Сільський голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 

      



 

 

                                                          Додаток  
                                                                                                      до рішення виконавчого 

                                                                                              комітету від 04.04.2024 № 83 

 

 

 
З В І Т 

комунального підприємства «Кліщинське 2012»   
                                                                                              

   КП «Кліщинське 2012» я працюю з 1 червня 2023року. За цей період було  
зібрано 2304211 грн. Витратили: «УКРСТРУМ» за використання  електроенергії 
1088764 грн, РЕМ за використання електроенергії 340476 грн, зарплата 276549 
грн, податки на зарплату 146213 грн,оренда автомобіля 4228 грн, рентна плата 
(надри) 92901 грн, погашення заборгованості Панасенко І.Г та Панасенко Г.І 
138539 грн, комісія банку 7255 грн, матеріали 102828 грн, санепідемстанція 5098 
грн, Тимченки (ремонт насоса+ система управління) 41520 грн, типографія 4128 

грн, закупівлі консалту 5000 грн, комп’ютерні програми 1552 грн, екскаватор 
1600 грн, на електронний рахунок ПДВ 45790 грн. Всього витрат 2302441 грн.  
Були погашені борги  квітень, травень 2023 р  перед «УКРСТРУМОМ» в сумі 
146864 грн. «УКРСТРУМ» був нашим постачальником електроенергії з 
07.12.2022р. по 17 лютого 2024р, боргів немає.  На даний час постачає 
електроенергію «УКРІНТЕРЕНЕРГО» «ОСТАННЯ НАДІЯ». Також 
комунальним підприємством були погашені борги Панасенко І.Г та Панасенко 
Г.І в розмірі 138529 грн. Борги сплачені за рентну плату за 3кв 2022р, 1кв 2023р  
39808 грн. Всього погашено боргів в сумі 325201 грн.  

За десять місяців  роботи було ліквідовано 31 порив. Була зроблена заміна 
моторів в кількості 3-х штук. В с. Кліщинці три робочі свердловини, працюють 
дві,  с. Вереміївка чотири робочі свердловини, працює дві.  Були укладені 
договори на центральне водопостачання в кількості 407 штук і надалі 
продовжуємо над цим працювати. Також складені договори з магазинами та  
відділом освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради. 
 

Директор                                                                                      Т. В. Бабкова 


